Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0513) 942641, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2422 /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng  3 năm 2022

V/v  kiểm tra hoạt động các đơn

vị thực hiện quan trắc môi trường

lao động trên địa bàn tỉnh

               Kính gửi:

      -  Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

-  Giám đốc các đơn vị: Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

Phòng khám đa khoa Hạnh Phúc; Trung tâm Kỹ thuật Tài

nguyên và Môi trường Đồng Nai; Phòng Khám đa khoa Tam

Đức; Công ty TNHH phòng khám đa khoa Hoàng Anh Đức.

   Căn cứ Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều luật an toàn, vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định

kỹ thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi

trường lao động;

   Căn cứ Thông tư 19/2016/TT-BYT ngày 30/6/2016 của Bộ Y tế hướng

dẫn quản lý vệ sinh lao động và sức khỏe người lao động;

              Hưởng ứng tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2022,

Sở Y tế tổ chức đoàn kiểm tra hoạt động quan trắc môi trường lao động tại các

đơn vị công bố quan trắc môi trường lao động trên địa bàn tỉnh như sau:

      I. THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA

 1. Trưởng đoàn: Ths.BS. Nguyễn Hữu Tài -  Phó Giám đốc Sở Y tế.

 2.  Phó Trưởng đoàn: BsCKII. Lê Quang Ánh - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở

Y tế.

      3.  Các thành viên:

     - Thư ký đoàn: Ths. Trần Văn Hợi - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

     - Đại diện Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (cử 02 cán bộ chuyên môn về

vệ sinh lao động).

mailto:syt@dongnai.gov.vn

 2

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

STT

Tên công ty
Thời gian

dự kiến
Địa điểm

01

Bệnh viện đa khoa Thống Nhất
Dự kiến

tháng 4/2022

234, Quốc lộ 1, phường Tân

Biên, thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai.

02

Công ty TNHH phòng khám đa

khoa Hoàng Anh Đức
Dự kiến

tháng 4/2022

Trung đoàn 22, Quân đoàn

4, P.Long Bình, Biên Hòa

Đồng Nai

03
Phòng khám đa khoa Hạnh

Phúc

Dự kiến

tháng 4/2022

Đường Đồng khởi, Biên

Hoà, Đồng Nai

04

Công ty TNHH phòng khám đa

khoa Tam Đức
Dự kiến

tháng 4/2022

Số 528/15, xa lộ Hà Nội,

KP4,  Phường Tân Hiệp,

TP. Biên Hòa, Đồng Nai

05
Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên

và Môi trường Đồng Nai

Dự kiến

tháng 4/2022

Đường Đồng khởi, Biên

Hoà, Đồng Nai

06

Phòng Khám đa khoa Tam Đức

Dự kiến

tháng 4/2022

528/15 xa lộ Hà Nội, khu

phố 4, phường Tân Hiệp,

thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

07
Công ty TNHH phòng khám đa

khoa Hoàng Anh Đức

Dự kiến

tháng 4/2022

QL1A, Long Bình, Thành

phố Biên Hòa, Đồng Nai

            (Thời gian cụ thể Sở Y tế có Thông báo các đơn vị sau)

III. NỘI DUNG KIỂM TRA

   Nội dung kiểm tra hoạt động quan trắc môi trường lao động theo Điều

33,34, 35, chương IV tại Nghị định 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của chính

phủ.

           Giám đốc Sở Y tế đề nghị:

            - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Đồng Nai thông báo và cử cán bộ tham gia đoàn kiểm tra theo lịch.

 3

            - Các đơn vị được kiểm tra theo danh sách trên chuẩn bị nội dung, tài

liệu phục vụ cho đoàn kiểm tra.

         Thông tin chi tiết xin liên hệ Ths. Trần Văn Hợi – Chuyên viên Phòng

Nghiệp vụ Y, số điện thoại: 0979237279).

Công văn này thay cho Giấy mời, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai

thực hiện./.

     Nơi nhận:                                      KT.GIÁM ĐỐC

   - Như trên (thực hiện);                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC

   -  Cục QLMTYT (báo cáo);

   - Ban Giám đốc Sở Y tế;

   - Văn phòng Sở Y tế (phối hợp);
   - Lưu VT, NV.

                          Nguyễn Hữu Tài

		2022-03-31T14:32:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!